TCD210188AB
无显示型压力变送器
TPS20 Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ

- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- 安装等级II (Installation Category II)
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
TPS20 - ❶ ❷ ❸ ❹ (❺)
❶ 测量压力
G: 表压
A: 绝对压
❹ 压力接口
F8: G3/8 (标准, PF)
P2: R1/2 (支持适配器, PT)
P8: R3/8 (支持适配器, PT)
ZZ: 其他❷ 电线规格
1: Head 型
2: DIN 接插型
3. 连接器线缆型
❺ 用户压力范围  01)
任意压力范围
  ■
Ø
  ■
Ø
  ■
Ø
外形尺寸图
• 单位mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
Head 型
DIN 接插型
连接器线缆型
另售
• M12 接插型电线: C□D3-2 / C□D3-5
产品构成
• 产品 • 使用说明书
01)出厂设置设定为用户压力范围。(③ 额定压力范围选择 'Z' )
❸ 额定压力范围
数字: 额定测量范围 (单位: kgf/cm2)
表压 绝对压
1 0 ~ 0.2
-
2 0 ~ 0.5
3 0 ~ 1 0 ~ 1
4 0 ~ 2 0 ~ 2
5 0 ~ 7 0 ~ 7
6 0 ~ 10 0 ~ 10
7 0 ~ 20 0 ~ 20
8 0 ~ 35 0 ~ 35
9 0 ~ 70
-
A 0 ~ 100
C 0 ~ 200
F 0 ~ 300
H 0 ~ 350
复合压
M -1.03 ~ 0
O -1.03 ~ 1
Q -1.03 ~ 7
V -1.03 ~ 10
X -1.03 ~ 20
Y -1.03 ~ 35
Z 用户压力范围
+
-

产品重量 (含包装) ≈ 320 g (≈ 350 g), Head 型基准
规格
01)  根据型号而不同。请参考 ‘型号构成’。
另售: M12 接插型电线
• 详细内容可在 M8/M12 连接器产品手册中进行确认。
外形 电源电压 连接器 1 连接器 2 长度 特征 型号名
DC
M12 (Socket-
Female)
4 Pin
3线
2 m
PVC
CID3-2
5 m CID3-5
DC
M12 (Socket-
Female)
4 Pin, L 型
3线
2 m
PVC
CLD3-2
5 m CLD3-5
压力换算表
• 1,000,000 Pa = 1,000 kPa = 1 MPa